plataformas  ChatGPT  Plus  e  Gemini  Advanced.
            Contratado.................:  A A I ARAUJO –
CNPJ:  60.726.633/0001-03,  RUA  MEIRE  E  SÁ,
275,  SALA  110,  CENTRO,  MOSSORÓ/RN,  CEP:
59.610-120.

VALOR................:  previsão do valor total de R$
28.000,00 (vinte e oito mil reais).

PRAZO................:   12 de setembro de
2025 a 31 de dezembro de 2025.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de
licitação